



## Referat fra møte i Strømsgodset menighetsråd (2019–2023)

Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 15.11.2022, Menighetssenteret, Loftet

### Faste representanter:

X	Torbjørn Nordhaug leder	X	Elly Bech Andersen nestleder	X	Kåre Hoel
O	Sigrid Briseid sekretær	X	Steinar Mørk	X	Lena Hillestad
X	Cato Thunes sokneprest				

### Vararepresentanter:

X	1. Bjørn Stevning Hole	X	2. Kari Orstad	X	3. Eva Lilly Schafferer
O	4. Marit Pettersen Bauer				

**Møteleder:** Torbjørn Nordhaug

**Ordstyrer:** Elly Bech Andersen

**Åpningsord:** Kristoffer Dobbedal Schmidt. **Beverting:** Kåre Hoel

**Forfall:** Sigrid Briseid, Marit Pettersen Bauer

**Gjester:** Kapellan Kristoffer Dobbedal Schmidt

### Saksliste

Nr.	Beskrivelse av sak	Ansvar
64/22	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste.</b> <b>Vedtak</b> Innkalling og saksliste godkjennes.	
65 /22	<b>Godkjenning av referat fra 18.10.22</b> <b>Vedtak:</b> Referatet fra 18.10.22 godkjennes. Referat unntatt offentlighet fra 18.10.22 godkjennes.	
3/22 (3/21)	<b>Økonomi.</b> <b>Økonomirapport pr 08.11. 22</b> Driftsoverskudd i menigheten totalt er pr 11.10.22 på + 241 261,-  På driftsregnskapet har Menighetsrådet + 35 775,- Senteret + 177 807,- Diakoni - 1 972,- Musikk - 4 713,- BUA + 8 143,- Konfirmanter + 19 782,- Mini- og barnegospel + 6 369,-  <b>Vedtak:</b> Økonomirapporten tas til etterretning.	Elly
32.1/22	<b>Menighetssenteret – prosjekt tak:</b>  Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå er en for stor oppgave for husstyret. Leder i styret ber derfor menighetsrådet om å ta over og foreslår at det settes ned en arbeidsgruppe på 2–3 personer som kan jobbe videre	

	<p>med saken. Leder sier seg villig til å bistå gruppen i forhold til de opplysninger som allerede er innhentet.</p> <p><b>Info 23.08.22:</b> Cato Thunes er i dialog med flere lokalpolitikere. Vil forsøke å komme på Hovedutvalget for kultur, idrett og frivillighet og presentere saken, ev. invitere leder for Hovedutvalget på et møte. Det foreslås å sende brev til Hovedutvalget med info vedr saken.</p> <p><b>20.09.22:</b> Nestleder har sendt mail til leder for Hovedutvalget for kultur, idrett og frivillighet med anmodning om et møte der vi kan orientere om saken.</p> <p><b>11.10.22:</b> Det har vært kontakt. Ville forsøke å få til befaring i uke 41.</p> <p><b>18.10.22:</b> Det er sendt purremail til leder for hovedutvalget som ikke er besvart. AU tar saken videre og prøver å få til et møte med befaring. Det er viktig med fremdrift i saken.</p> <p><b>15.11.22:</b> Cato Tunes har hatt kontakt med politiker som har gitt oss følgende råd:</p> <p><b>Punkt en:</b> Sende mail til rådmannen med kort forklaring inkl. konsekvenser og samtidig be om et møte for å kunne gi ytterligere forklaring. Vi kan be om at saken deretter tas opp til politisk behandling.</p> <p><b>Punkt to:</b> fører ikke dette frem kan vi meddele kommunen at vi ikke lengre ser oss i stand til økonomisk å drifte Villa Blå og Stallen som en del av menighetscenteret. Da må kommunen si opp leieavtalen med oss og utbetale erstatning for det vi har investert i forbedringer av de to husene. Før vi går til punkt 2 må vi vurdere nøye hvilke konsekvenser det får for menighetens aktiviteter i forhold til leieinntekter, oppbevaring, rom til aktiviteter, omlegging av varmesystemet (innebærer nytt el-inntak til annekset) osv.</p> <p><b>Punkt tre:</b> Vi har også muligheten til å la husene stå som de står nå men da må kommunen være klar over at de sannsynligvis vil være mer eller mindre ødelagt, hvert fall påført betydelige skader i 2035.</p> <p><b>Vedtak:</b> Menighetsrådet vedtar å starte med punkt en. Når resultatet av dette foreligger må vi om nødvendig vurdere neste skritt. AU forfatter sammen med leder i husstyret mail som sendes rådmannen.</p>	MR / AU
<p><b>4/22</b> (4/21)</p>	<p><b>Utsettes:</b> <b>Utvalgsstruktur.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Diakoniutvalg:</b> Status for medlemmer av utvalget. Det mangler et medlem fra menigheten og et medlem av utvalget som er vara for representant fra torsdagstreff har trukket seg.</li> <li>• <b>Gudstjeneste/kirkemusikkutvalg (GU/MU-utvalg):</b> Forslag til mandat utsettes.</li> <li>• <b>PR / informasjons- og omdømmeutvalg:</b> Det mangler et medlem fra menigheten i utvalget.</li> </ul>	<p>Alle</p> <p>Cato</p> <p>Alle</p>
<p><b>8/22</b> (11/21)</p>	<p><b>Utsettes:</b> <b>Diakonimedarbeider:</b> Diakoniplan under utarbeidelse.</p>	<p>Malin</p>

<p><b>9/22</b> (13/21)</p>	<p><b>Visjon for menigheten.</b> Pr. nå: «Nær Kristus og nær livet» Hva kan vi tenke oss? Trenger vi ny? Behov for å diskutere ikke bare hvordan den skal formuleres, men hvordan den skal brukes, gjøres kjent, slik at folk forbinder den med kirken. Hva er kirken i 2020? Kirken er blitt usynlig. Kan vi finne en like god visjon, eller et like godt slagord som Strømsgodsets «ekte kjærlighet»? Kirken trenger et slagkraftig slagord som gir retning og viser Strømsgodset menighet som tydelig avsender.</p> <p><b>20.09.22: Hvorfor skal vi evt. ha en egen visjon for Strømsgodset menighet:</b></p> <p>Et «slagord» som vi kan måle vår aktivitet opp mot. Oppfyller det vi gjør den visjon vi har? Er det vi driver med meningsfylt ikke bare for «oss selv» men for de som deltar. Kan alle medlemmene i menigheten forstå hva visjonen betyr, hva som ligger i den – både de faste kirkegjengere og det store flertall? Viktig at navnet «Strømsgodset menighet» blir en del av visjonen ellers kan det være en visjon for f.eks. en fotballklubb.</p> <p><b>15.11.22:</b> AU har drøftet hva som ligger i ordet «<b>visjon</b>» Definisjonen av ordet er: «<i>En visjon kan defineres som et bilde av en fremtidig, ønsket tilstand. Man kan si at visjonen skal være en ledestjerne, en veiviser.</i>»</p> <p>På bakgrunn av dette har AU besluttet å foreslå følgende som visjon for Strømsgodset menighet: «Strømsgodset menighet ønsker å være levende, nær og tilgjengelig»</p> <p><b>Vedtak:</b> Menighetsrådet vedtar følgende visjon: «<b>Strømsgodset menighet - levende, nær og tilgjengelig</b>»</p>	<p>Alle</p>
<p><b>11/22</b> (29/21)</p>	<p><b>Utsettes</b> <b>Beredskapsplan og brannvern:</b> Avventer gjennomgang med staben.</p>	<p>Kirkevergen</p>
<p><b>12/22</b> (32/21)</p>	<p><b>Husstyret</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• To medlemmer av styret har sluttet. Menighetsrådet bes komme med forslag til to nye kandidater, fortrinnsvis en av hvert kjønn. Det er et kritisk behov for å få de manglende medlemmer inn i styret. Alle må tenke over om man har forslag til kandidater. Forslag drøftes med leder for husstyret før vedkommende kontaktes. Leder kontakter husstyret vedr. mulig kandidat.</li> </ul> <p><b>15.11.</b> Kandidaten takket nei. Cato Thunes sier seg villig til å være stabens representant i husstyret.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Utsettes:</b> Bidrag fra egne aktiviteter til drift av senteret?</li> </ul>	<p>Alle</p>
<p><b>13/22</b> (33/21)</p>	<p><b>Promotering av Kirkelig Begravelsesbyrå:</b> <b>Hva kan vi gjøre?</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Lena Hillestad har sagt ja til å lage en liten promoteringsfilm e.l. Det er foreslått på eiermøtet at de andre eiermenighetene også bruker denne. Lena Hillestad tar kontakt med daglig leder for å avtale nærmere.</li> </ul>	

	<p><b>15.11.22:</b> Lena Hillestad har forfattet en artikkel som kan brukes i menighetsblad. Den er levert til byrået og videresendt til alle eiermenigheter</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>MR-medlemmer og andre oppfordres til å like og dele Facebook-siden, og oppfordre FB-venner til å gjøre det samme.</li> </ul> <p>Alle oppfordres til å gå igjennom venne listen sin for å vurdere om det er personer man kan invitere til å like FB-siden. Jo flere «likes» siden får jo oftere vil den dukke opp.</p>	Alle
<p><b>14/22</b> (50/21)</p>	<p><b>Utsettes:</b> <b>Arbeidsplan for trosopplærere.</b> Trosopplærere har ikke noen arbeidsplan for de 80% av stillingen som er i Strømsgodset. <b>Info:</b> Første møte vedr arbeidsplan avholdt 07.10.21.</p> <p><b>Vedtak 24.08.21</b> Det utarbeides forslag til arbeidsplan i samarbeide med trosopplærere. Planen forelegges menighetsrådet før den sendes Kirkevergen for godkjenning.</p> <p><b>Vedtak 21.09.21: Flere forslag fra MR:</b> Trosopplærere kan bistå kapellan Kristoffer Schmidt i konfirmantundervisning. Viktig å satse på denne ungdomsgruppa som allerede er i kontakt med menigheten. Kan gi mulighet for ledertrening på sikt. Styrke skole / kirkesamarbeidet. Sognet vil bli større – kan etter hvert ta kontakt med flere skoler og miljøer, for eksempel Danvik folkehøyskole, Danvik barneskole, Drammen videregående, Akademiet, Ekte kjærlighet på Gulskogen m.fl. Menigheten har rom med god nettkapasitet og kan huse e-sport-miljø, evt. samarbeid med studenter ved USN, lære mer og bygge kompetanse i en ungdomsgruppe</p>	Torbjørn/ Elly
<p><b>17/22</b> (59/21)</p>	<p><b>Sak unntatt offentligheten, jfr. Offentleglova § 14, første ledd.</b></p>	Torbjørn
<p><b>21/22</b> (74/21)</p>	<p><b>Virksomhets-/handlingsplan. Samling med staben.</b></p> <p>Samling med staben avholdt søndag 06.11.22. Jobben med virksomhetsplanen påbegynt. Det er satt opp status for hvilke aktiviteter vi har i dag og hvilke tiltak vi gjør i forhold til disse. Virksomhetsplan med status så langt vedlagt. På et senere møte vil det bli jobbet med hvilke emner og tiltak man evt. skal øke satsningen på og hvordan. Før dette rettes det henvendelse til de i staben som er ansvarlige for de enkelte emner med ønske om at de gir tilbakemelding til menighetsrådet på, hvilke av de nåværende tiltak de ønsker å øke satsningen på og om det evt. er nye tiltak man ønsker å igangsette og hvordan.</p> <p><b>Vedtak:</b> Det jobbes videre med virksomhetsplanen på nyåret. Fortrinnsvis på et eget møte.</p>	Torbjørn / MR
<p><b>27/22</b></p>	<p><b>Utsettes:</b> <b>Rutiner ved utleie av og aktiviteter i kirken.</b></p>	

	<p>I forbindelse med at det i Drammen Kirkelig Fellesråd (DKF) er behandlet og gjort vedtak i saken vedr. priser og rutiner for utleie av kirkene må menighetsrådet utarbeide rutiner som gjelder i forbindelse med utleie og egne aktiviteter i Strømsgodset kirke.</p> <p>Det er foreslått fra DKF at kontor er ansvarlig for utleie i den enkelte menighet.</p> <p><b>Vedtak 15.02.22:</b> AU utarbeider i samarbeid med kontor forslag som legges frem for menighetsrådet.</p>	AU
28/22	<p><b>Renovering av kirken/kirkerom:</b></p> <p><b>Mail fra eiendomssjefen 08.11.22:</b> «Vi ble omsider ferdig med sørvegg/sakristi. Det har vært omfattende med utskifting av råteskader, skraping/fuging/pussing/grunning og to strøk linolje ytterst. Veggen har sannsynligvis ikke vært så bra siden den var ny! Det gjenstår litt maling på kortsidene samt vindski, men det tar vi til våren.»</p>	
40/22	<p><b>Relasjonsbygging i menigheten.</b></p> <p>Hvem kan vi etablere samarbeid med? Forslag: skoler her under Danvik Folkehøyskole. Idrettslag. På et senere møte drøftes hva vi legger i relasjonsbygging.</p>	Alle
46/22	<p><b>Konfirmantkullet 22/23.</b></p> <p>Følgende ideer har dukket opp i samtale med kapellanen: brev til de som kan være aktuelle i september, felles pizzakveld for kullet før og kull 22/23. Pizzakveld avholdes 25.11.</p> <p><b>Leir 2023</b> Kapellanen deltar på møtet. Det er pr 15.11. tilmeldt 22 konfirmanter av 45 mulige. <b>Leir:</b> Forskjellige alternative drøftes. Menighetsrådet ønsker enstemmig at det arrangeres leir i form av Danmarks tur i 1.mai helgen neste år. Kapellanen tilslutter seg dette. Menighetsrådet ønsker at alle konfirmanter både de som er tilmeldt og de øvrige informeres om dette i form av personlig brev. Det ønskes også at det legges ut informasjon om at nyt konfirmantkull starter opp i desember / januar både som nyhetssak på menighetens nettside og på facebook. Her bør man benytte Danmarks turen som markedsføring.</p> <p><b>Vedtak:</b> Menighetsrådet ønsker konfirmantleir i form av Danmarks tur og beslutter at hver deltaker på konfirmantleir betaler en egenandel på 1000,- kr. Utgifter som ikke dekkes av egenandelen belastes fond 55106, «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet» Dette gjelder konfirmanter i kullet 2022/ 2023. AU gis fullmakt til å innvilge ekstra støtte til enkelte familier om behov.</p>	Kristoffer/MR
55/22	<p><b>Bispevisitas våren 2023.</b></p> <p><b>Uke 16</b> (18.-20. april + visitasgudstjeneste søndag 23. april): <b>Strømsgodset sokn</b> <b>Det betyr for oss</b> besøk tirsdag, onsdag, torsdag og visitasgudstjeneste søndag</p>	Cato

	<p>23.04.23. Storstua er reservert til kirkekaffe.</p> <p>Det vil bli nedsatt en arbeidsgruppe som skal jobbe med innholdet for visitasen i Strømsgodset. Innholdet i visitasen bør være møte med stab og råd og innblikk i noen av menighetens aktiviteter i tillegg til besøk på skoler, institusjoner og kontakt med lokalsamfunnet.</p> <p>Arbeidsgruppen som skal planlegge programmet for visitasen vil bestå av sokneprest, stabsleder, menighetsrådsleder, nestleder og et medlem til.</p> <p><b>Heidi Østensen Hole</b> har sagt seg villig til å være med i arbeidsgruppen.</p>															
57/22	<p><b>Utsettes</b></p> <p><b>Plassering av og rutiner for bruk av bønnekrukken:</b> Avventer forslag til informasjonstekst som skal brukes fast i innledningen til gudstjenesten.</p>	Malin														
59/22	<p><b>Strømforbruk i menighetene i Drammen:</b></p> <p>15.11.22 DUV har inngått avtale om leie av lokale på senteret.</p>															
62/22	<p><b>Menighetsrådsvalg 2023</b> MR-medlemmene bes vurdere om de ønsker å fortsette, og om de har forslag til nye medlemmer. Det er viktig med kontinuitet. Nominasjonskomité må jobbes med senere. To har sagt seg villig til å fortsette. To er i tenkeboksen og er positive.</p>	Alle														
63/22	<p><b>Julemarked</b> Datoen for årets julemarked er lørdag 19.11.22.</p>															
66/22	<p><b>Reparasjon av projektorene i kirken:</b> Trosopplærer har tatt kontakt med ønske om reparasjon av projektorene i kirken. Hun ønsker å ha mulighet til å bruke disse under familiegudstjenester og skolegudstjenester. Rune Reknes har gjennomgått anlegget og det skal nå testes ut etter han har lånt ut og satt inn 3 SDI bokser. Fungerer dette kan vi gå til innkjøp 3 slike bokser og kabler.</p> <p><b>Vedtak:</b> Det nødvendige beløp bevilges til reparasjon og innkjøp av nye deler til projektorene i kirken. Beløpet belastes fond 55105:» Fond barnearbeid».</p>															
67/22	<p><b>Møteplan første halvår 2023</b></p> <table style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td><b>AU:</b></td> <td><b>MR:</b></td> </tr> <tr> <td>03.01.</td> <td>17.01.</td> </tr> <tr> <td>31.01</td> <td>14.02</td> </tr> <tr> <td>28.02</td> <td>14.03</td> </tr> <tr> <td>28.03</td> <td>11.04</td> </tr> <tr> <td>25.04</td> <td>09.05</td> </tr> <tr> <td>23.05</td> <td>06.06</td> </tr> </table> <p><b>Andre halvår:</b> 08.08.                      22.08</p>	<b>AU:</b>	<b>MR:</b>	03.01.	17.01.	31.01	14.02	28.02	14.03	28.03	11.04	25.04	09.05	23.05	06.06	
<b>AU:</b>	<b>MR:</b>															
03.01.	17.01.															
31.01	14.02															
28.02	14.03															
28.03	11.04															
25.04	09.05															
23.05	06.06															

	<p><b>Bispevisitas tirsdag 18. til torsdag 20. april. Visitasgudstjeneste 23.04.23</b></p> <p><b>Vedtak:</b> Møteplanen er godkjent og legges i Outlook.</p>	
	<p><b>Orienteringssaker. Korte innlegg.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Informasjon fra Fellesrådet:</b> Fellesrådet jobber med en sak som gjelder fordelingen av drifts- og vedlikeholdsutgifter for bruk av lokaler i arbeidskirkene mellom fellesrådet (kirkedelen) og menigheten (menighetsdelen). Dette for å få en mer rettferdig fordeling av utgifter mellom fellesråd og menighetsråd for arbeidskirkene og dermed mer rettferdig utgifts belastning for menighetsråd med egne menighetshus kontra menighetsråd med arbeidskirker.</li> <li>• <b>Informasjon fra Husstyret:</b> Ingen møte avholdt siden sist.</li> <li>• <b>Informasjon fra Diakoniutvalget:</b> Ingen møte avholdt siden sist</li> <li>• <b>Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalg:</b> Jobben med å bytte profil bilder på facebook og nettsiden er startet. Viktig at det blir tatt situasjonsbilder fra aktiviteter og delt på facebook</li> <li>• <b>Trosopplæringsutvalget:</b> Det er delt Goodie bag ut til 8. klassinger. Ble positivt mottatt.</li> <li>• <b>Fra staben 5/2 min. Hva skjer? / Hva holder vi på med?</b> Staben har hatt planleggingsdag som ble avsluttet med en lunsj. Fellesrådet har bevilget velferdspenge som staben kunne benytte. Av arrangementer nevnes jazzmessen spesielt. Et stabsmedlem er sykemeldt.</li> <li>• <b>Neste møter:</b> Neste AU-møte blir 29.11.22. Neste menighetsrådsmøte er <b>mandag</b> 12.12.22.</li> </ul>	<p>Elly</p> <p>Kåre/Kari</p> <p>Marit</p> <p>Lena</p> <p>Eva</p> <p>Cato</p>
	<p><b>Eventuelt:</b></p>	
	<p><b>12.12.22. Åpningsord:???</b> <b>Beverting:</b> Torbjørn</p>	

Vedlegg: Virksomhetsplan med status.